
PROGRAM 

SETKÁNÍ

 Osobnosti dostihového a 

coursingového sportu

 Vyhlášení dostihových a 

coursingových vítězů

 Přestávka - možnost 

zakoupení oběda

 Informace o pořádání WCC 

2025 a diskuze o organizaci



OSOBNOSTI

českého dostihového a coursingového sportu



V ROCE 2024 NÁS OPUSTILY VÝZNAMNÉ OSOBNOSTI

CHRTAŘSKÉHO SVĚTA

Václav Plaček Vladimír Panuška



DOSTIHOVÁ A 
COURSINGOVÁ KOMISE  
ČMKU

UDĚLUJE

ČESTNÉ UZNÁNÍ 

za dlouholetý přínos 

dostihovému sportu

VLADIMÍRU PANUŠKOVI

In memoriam



DOSTIHOVÁ A 
COURSINGOVÁ KOMISE  
ČMKU

UDĚLUJE

ČESTNÉ UZNÁNÍ 

za dlouholetý přínos 

dostihovému a 

coursingovému sportu

Ing. ZDEŇKU BARÁKOVI



DOSTIHOVÍ A COURSINGOVÍ 
VÍTĚZOVÉ ROKU 2024



CO PŘINESLA SEZONA 2024 

DOSTIHY

➢ 2 pořádající kluby (Mladá Boleslav stále 

mimo provoz)

➢ 13 závodů, z toho 12 bodovacích, 2 CACIL

➢ Účast celkem 198 psů  z ČR a 52 ze zahraničí

➢ 65 vystavených licencí

!!! MS nebylo uspořádáno – nenašel se 

pořadatel

COURSING

➢ 7 pořádajících klubů

➢ 13 závodů, z toho 12 bodovacích, 2 CACIL

➢ Účast celkem 348 psů  z ČR a 129 ze 

zahraničí

➢ 90 vystavených licencí

!!! MS nebylo uspořádáno, polský pořadatel se 

vzdal 2,5 měsíce před akcí

Děkujeme všem pořadatelům!



KTERÁ PLEMENA ZÁVODILA

DOSTIHY

➢ Plemena chrtů třídy X kromě azavaka, 

polského a maďarského chrta, irského 

vlkodava

➢ Kritéria nesplnili – barzoj a deerhound

➢ Vyjmenovaná plemena třídy V kromě 

kanárského podenca

➢ Národně uznaná plemena basenji a 

dlouhosrstý vipet

COURSING

➢ Všechna plemena chrtů třídy X

➢ Kritéria nesplnili – polský a maďarský chrt, 

greyhound

➢ Všechna vyjmenovaná plemena třídy V

➢ Kritéria nesplnili – kanárský podenco

➢ Národně uznaná plemena basenji a 

dlouhosrstý vipet



NOMINACE NA MISTROVSTVÍ SVĚTA 2025

➢ Všichni DV 2024 (kromě národně uznaných 
plemen)

➢ Mistři ČR 2024 na klasické distance (8.9.2024 
Lednice)

➢ Finálové umístění na MS v CACIL třídě minulého 
roku

➢ Umístění v nominačních závodech

➢ Umístění do 3. místa v CACIL dostihu

➢ Všichni CV 2024 (kromě národně uznaných 
plemen)

➢ Mistři ČR 2024 (6.10.2024 Jítrava)

➢ Finálové umístění na MS v CACIL třídě minulého 
roku

➢ Umístění v nominačních závodech

➢ Umístění do 3. místa v CACIL coursingu

➢ Mistři světa v coursingu z posledního 
mistrovství(2023) mohou obhajovat titul nad rámec 
6 míst pro zemi, plemeno a pohlaví 



AFGÁNSKÝ CHRT 

• Účast: 2 psi a 3 feny

• Splněná kritéria: 1 pes a 2 feny

DOSTIHY

• Účast: 3 psi a 5 fen

• Splněná kritéria: 2 psi a 2 feny

COURSING



RITUÁL ZE ZLIČINSKÝCH LUK

Majitel:  Pavlína Eliášová

Počet bodů: 20 dostihy

17 coursing

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



ELARA MAALUM UZURI

Majitel:  Martina Kubínová

Počet bodů: 9 dostihy

21 coursing

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



AZAVAK 

• Účast: nikdo

• Splněná kritéria: nikdo

DOSTIHY

• Účast: 2 psi a 1 fena

• Splněná kritéria: 1 pes

COURSING



SHERGAR SONIC WORKAHOLIC

Majitel:  Kristýna Lásková

Počet bodů: 8

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



BARZOJ

• Účast: 1 pes

• Splněná kritéria: nikdo

DOSTIHY

• Účast: 13 psů a 18 fen

• Splněná kritéria: 4 psi a 8 fen

COURSING



BRIAN SOUSEDIK

Majitel:  Kateřina Pospíšilová

Počet bodů: 39

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



SIMPLE OBSESSION ABOUT MY DREAM

Majitel:  Šárka Doležalová

Počet bodů: 44

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



DEERHOUND

• Účast: 4 feny

• Splněná kritéria: nikdo

DOSTIHY

• Účast: 4 psi a 7 fen

• Splněná kritéria: 2 psi a 3 feny

COURSING



DARWIN DUMBLEDORE UNDER SHARP

HILL

Majitel:   Andrea Jahelková 

Švamberková

Počet bodů: 33

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



BUMBLEBEE UNDER SHARP HILL

Majitel:  Zuzana Leľová, Andrea 

Jahelková Švamberková

Počet bodů: 34

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



GREYHOUND

• Účast: 1 pes

• Splněná kritéria: 1 pes

DOSTIHY

• Účast: 1 pes a 2 feny

• Splněná kritéria: nikdo

COURSING



CHANSON JUMPING JET

Majitel:  Bohuslav Schejbal

Počet bodů: 7

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



IRSKÝ VLKODAV

• Účast: nikdo

• Splněná kritéria: nikdo

DOSTIHY

• Účast: 2 psi a 6 fen

• Splněná kritéria: 1 pes a 1 fena

COURSING



HIGSS AR'DAROTH

Majitel: Martina Desenská

Počet bodů: 17

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



FLOWER AR'DAROTH

Majitel: Pavlína Bučková Hamilton

Počet bodů: 13

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



ITALSKÝ CHRTÍK

• Účast: 16 psů a 12 fen

• Splněná kritéria: 3 psi a 4 feny, 1 pes a 1 fena senioři

DOSTIHY

• Účast: 12 psů a 13 fen

• Splněná kritéria: 4 psi a 5 fen

COURSING



JEANS FERITTE BUGSY

Majitel:  Gabriela Palánová

Počet bodů: 45

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



CHICKY FERITTE BUGSY

Majitel:  Eva Baxová

Počet bodů: 46

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



ZIPPO LIBRE NA KLÍNKÁCH

Majitel:  Kateřina Ramešová

Počet bodů: 7

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES SENIOR



ANABELLA FRAGOLETTA

Majitel:  Michaela Plačková

Počet bodů: 12

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA SENIOR



XA CRU TILECO

Majitel:  Barbora Tvarogová

Počet bodů: 48

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



ULTRA GINETTA ANNAPERLA

Majitel:  Andrea Vachová

Počet bodů: 48

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



SALUKI

• Účast: 4 psi a 8 fen

• Splněná kritéria: 1 fena

DOSTIHY

• Účast: 11 psů a 11 fen

• Splněná kritéria: 3 psi a 2 feny

COURSING



ACADIA TAWALLA

Majitel: Štěpán Andziol

Počet bodů: 16 dostihy

27 coursing

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024
FENA



EMAD AV MIN TERA

Majitel: Petra Lučná

Počet bodů: 36

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



SLOUGHI

• Účast: 3 psi a 1 fena

• Splněná kritéria: 1 pes a 1 fena

DOSTIHY

• Účast: 4 psi a 2 feny

• Splněná kritéria: 2 psi a 1 fena

COURSING



DEL KHAZARIS KAREL AG DALVIT

Majitel: Lenka Kubová

Počet bodů: 9

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



ALZENA BELLA LA ROSSA

Majitel: Ilona Wieznerová

Počet bodů: 13 dostihy

12 coursing

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



ASAAD SAYED ASSAHRA

Majitel: Martina Zahálková

Počet bodů: 22

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



ŠPANĚLSKÝ GALGO

• Účast: 4 psi a 8 fen

• Splněná kritéria: 1 pes,1 fena a 1 pes senior

DOSTIHY

• Účast: 11 psů a 11 fen

• Splněná kritéria: 3 psi a 4 feny

COURSING



BEASTIE BOY RABBIT'S NIGHTMARE

Majitel: Dagmar Keberlová

Počet bodů: 14 dostihy

41 coursing

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



BALLERINA RABBIT'S NIGHTMARE

Majitel: Hana a Tomáš Richterovi

Počet bodů: 11 dostihy

37 coursing

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



ARCHER RABBIT'S NIGHTMARE

Majitel: Hana a Tomáš Richterovi

Počet bodů: 7

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES SENIOR



WHIPPET

• Účast: 35 psů a 41 fen

• Splněná kritéria: 6 psů, 1 pes senior a 5 fen

DOSTIHY

• Účast: 65 psů a 66 fen

• Splněná kritéria: 22 psů a 25 fen

COURSING



APOLLON BON ESPRIT

Majitel: Jana Lacinová

Počet bodů: 68

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



BUGGY BUGGY WELCOMING DOG

Majitel: Denisa Metelková

Počet bodů: 66

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



EXCALIBUR JITKA-MIKI

Majitel: Šlechta Petr

Počet bodů: 15

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES SENIOR



IZZY LOOP LINE

Majitel: Veronika Mátlová

Počet bodů: 176

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



BE BRAVE FAST BEAT

Majitel: Lucie Vaverková

Počet bodů: 169

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



BASENJI

• Účast: 9 psů a 8 fen

• Splněná kritéria: 3 psi a 2 feny, 2 feny senior

DOSTIHY

• Účast: 13 psů a 17 fen

• Splněná kritéria: 1 pes a 6 fen 

COURSING



DIBI MABANGA
Majitel: Lucie Popelková

Počet bodů: 6

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA SENIOR

HAKIKA SEWU ASTHENIA
Majitel: Markéta Čechurová

Počet bodů: 6



GARRY PRINCE OF MABANGA

Majitel: Jaroslav Mizera

Počet bodů: 24

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



AIRA STAR MY BEAUTIFUL SAVAGE

Majitel: Daniela Knápek

Počet bodů: 20 dostihy

66 coursing

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



AKIA WAWINDAJI KIDOGO

Majitel: Milan Tykal

Počet bodů: 45

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



FARAÓNSKÝ PES

• Účast: 5 psů a 10 fen

• Splněná kritéria: 3 psi,1 fena a 1 fena senior

DOSTIHY

• Účast: 6 psů a 10 fen

• Splněná kritéria: 3 psi a 3 feny

COURSING



AMADEUS GINGER DWARF

Majitel: Jana Fohlová

Počet bodů: 19

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



ALEXANDRA GINGER DWARF

Majitel: Jana Fohlová

Počet bodů: 24

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



CANTARA ANAT WAI-WAD

Majitel: Jana Fohlová

Počet bodů: 11 dostihy

36 coursing

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA SENIOR



AMADEUS GINGER DWARF

Majitel: Jana Fohlová

Počet bodů: 23

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES

OSIRIS NEXT LEVEL 

SUPERMAN XO

Majitel: Jana Halenková

Počet bodů: 23



IBIZSKÝ PODENCO

• Účast: 5 psů a 1 fena

• Splněná kritéria: 3 psi

DOSTIHY

• Účast: 6 psů a 2 feny

• Splněná kritéria: 3 psi

COURSING



FENIX DE ENTRESALTOS

Majitel: Jana Halenková

Počet bodů: 15 dostihy

26 coursing

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



SICILSKÝ CHRT

• Účast: 2 psi a 3 feny

• Splněná kritéria: 1 fena senior

DOSTIHY

• Účast: 5 psů a 4 feny

• Splněná kritéria: 1 pes a 1 fena

COURSING



BÍA BALOR WAI-WAD

Majitel: Jitka Kutiová

Počet bodů: 10

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA SENIOR



AMBROGINO MIRACOLO CANI DI LUCA

Majitel: Eva Krejčová

Počet bodů: 20

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



BURI BIRDU WAI-WAD

Majitel: Jolana Janouchová

Počet bodů: 23

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



DLOUHOSRSTÝ VIPET

• Účast: 6 psů a 6 fen

• Splněná kritéria: 3 psi, 1 pes senior a 1 fena senior

DOSTIHY

• Účast: 4 psi a 6 fen

• Splněná kritéria: 2 psi a 3 feny

COURSING



CYPRESS ABSOLUTE ORIGINAL

Majitel: Tamara Skřivánková

Počet bodů: 20

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



FALCO VERONA SUNRISE

Majitel: Richard Horváth

Počet bodů: 6

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

PES SENIOR



AFALDA PRINCESS OF ANDROMEDA 

TERRA

Majitel: Martina Uhrová

Počet bodů: 11

DOSTIHOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



CHARLTON OF SILKEN GRACE

Majitel: Michlová Martina

Počet bodů: 21

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

PES



GOLDIE OF SILKEN GRACE

Majitel: Renata Hrabcová

Počet bodů: 24

COURSINGOVÝ VÍTĚZ 2024

FENA



BLAHOPŘEJEME VÍTĚZŮM

TĚŠÍME SE NA SHLEDANOU NA JARNÍCH DOSTIHOVÝCH A COURSINGOVÝCH 

ZÁVODECH

A

PŘI POŘÁDÁNÍ WCC 2025


	Snímek 1: Program setkání
	Snímek 2:  
	Snímek 3: V roce 2024 nás opustily významné osobnosti chrtařského světa
	Snímek 4: Dostihová a coursingová komise  čmku  uděluje 
	Snímek 5: Dostihová a coursingová komise  čmku  uděluje 
	Snímek 6: Dostihoví a coursingoví vítězové roku 2024
	Snímek 7: Co přinesla sezona 2024 
	Snímek 8: Která Plemena závodila
	Snímek 9: Nominace na mistrovství světa 2025
	Snímek 10: AFGÁNSKÝ CHRT 
	Snímek 11:   Rituál ze Zličinských luk  
	Snímek 12:   elara Maalum Uzuri  
	Snímek 13: AZAVAK 
	Snímek 14:   Shergar Sonic Workaholic  
	Snímek 15: BARZOJ
	Snímek 16: Brian Sousedik 
	Snímek 17: Simple Obsession About My Dream 
	Snímek 18: DEERHOUND
	Snímek 19: Darwin Dumbledore Under sharp hill  
	Snímek 20: Bumblebee Under Sharp Hill
	Snímek 21: GREYHOUND
	Snímek 22:  Chanson Jumping Jet 
	Snímek 23: IRSKÝ VLKODAV 
	Snímek 24: Higss Ar'Daroth  
	Snímek 25: Flower Ar'Daroth  
	Snímek 26: ITALSKÝ CHRTÍK
	Snímek 27: Jeans Feritte Bugsy 
	Snímek 28:  Chicky Feritte Bugsy 
	Snímek 29:  Zippo Libre na Klínkách 
	Snímek 30:   Anabella Fragoletta  
	Snímek 31:  Xa Cru Tileco 
	Snímek 32:  Ultra Ginetta Annaperla 
	Snímek 33: SALUKI
	Snímek 34:  Acadia Tawalla 
	Snímek 35:   Emad av Min Tera  
	Snímek 36: SLOUGHI
	Snímek 37: del Khazaris Karel ag Dalvit 
	Snímek 38: Alzena Bella la Rossa 
	Snímek 39: Asaad Sayed Assahra 
	Snímek 40: ŠPANĚLSKÝ GALGO
	Snímek 41: Beastie Boy Rabbit's nightmare 
	Snímek 42: Ballerina Rabbit's nightmare 
	Snímek 43: Archer Rabbit's nightmare 
	Snímek 44: WHIPPET
	Snímek 45: Apollon Bon Esprit
	Snímek 46:  Buggy Buggy Welcoming Dog  
	Snímek 47: Excalibur Jitka-Miki 
	Snímek 48: Izzy Loop Line  
	Snímek 49:  Be Brave Fast Beat  
	Snímek 50: BASENJI
	Snímek 51: Dibi Mabanga     
	Snímek 52: Garry Prince Of Mabanga 
	Snímek 53: Aira Star my Beautiful Savage 
	Snímek 54: Akia Wawindaji Kidogo  
	Snímek 55: FARAÓNSKÝ PES
	Snímek 56:  Amadeus Ginger Dwarf   
	Snímek 57:  Alexandra Ginger Dwarf   
	Snímek 58:  CANTARA ANAT WAI-WAD  
	Snímek 59: Amadeus Ginger Dwarf 
	Snímek 60: IBIZSKÝ PODENCO
	Snímek 61: FENIX DE ENTreSALTOS
	Snímek 62: SICILSKÝ CHRT
	Snímek 63: Bía balor Wai-Wad 
	Snímek 64: Ambrogino Miracolo Cani di Luca
	Snímek 65: Buri Birdu Wai-Wad
	Snímek 66: DLOUHOSRSTÝ VIPET
	Snímek 67: Cypress Absolute Original 
	Snímek 68: FALCO VERONA SUNRISE
	Snímek 69: AFALDA PRINCESS of Andromeda Terra 
	Snímek 70: CHARLTON of Silken Grace 
	Snímek 71: Goldie of Silken Grace 
	Snímek 72: Blahopřejeme vítězům

